
 

 

 

اطلاعات مناقصه

 پروژه واگذاری خدمات مدیریت بهره برداری شهرستان
خدابنده ( کلیه شهرها و روستاهای تابعه ) – تجدید مناقصه

عنوان مناقصه

شماره مناقصه
اول نوبت اعلام

صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه
خدمات بازرسی فنی,خدمات عمومی و پشتیبانی زيرگروه

شرکت گاز استان زنجان مناقصه گزار
استان

1397/11/24 تاريخ انتشار
1397/11/30 مهلت شركت در مناقصه
1397/12/12 مهلت ارسال اسناد
1397/12/12 تاريخ بازگشايي

139,091,006,662 مبلغ برآورد
4,281,800,000 مبلغ ضمانت نامه

بالاي 100 میلیارد ريال محدوده قیمتي
اطلاعات بیشتر در آگهی مناقصه پیوست. شرح مناقصه

SHANA.IR منبع
اویل اینداستری سايت
HK-711-24-03 كد اويل اينداستري


